



SEDAŞ ve SIEMENS Spectrum Power User Group Konferansı'na ev sahipliği yaptı

Enerji dünyasının deneyimli uzmanları, yeni enerji çağının getirdiği şebeke işletim ve yönetim zorluklarının aşılması için bilgi ve tecrübelerini Spectrum Power User Group Konferansı'nda paylaştı.

Siemens'in her yıl bir ülkede düzenlediği Spectrum Power User Group konferansının dokuzuncusu İstanbul Double Tree Hilton Moda'da gerçekleşti. Spectrum Power User Group komitesinde SEDAŞ, TEİAŞ ve TEDAŞ'ta yer aldı. Katılımcılar bu etkinlikte gelişmiş teknolojik çözümler hakkında ilgi çekici sunumları dinleme, eş zamanlı gerçekleşen fuarı ziyaret etme, değerli bilgilerden ve inovatif fikirlerden faydalanma imkanına sahip oldu.

Siemens Akıllı Şebeke Çözümleri Bölümü'nün yeni CEO'su **Christian Wurhofer**, SEDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı **Bekir Sami Güven**, SEDAŞ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Petr Zachoval** ve TEDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı **Mükremin Çepni**'nin de katıldığı konferansta, uluslararası enerji üreticileri, satıcıları ve Spectrum Power kullanıcıları deneyim ve fikir alışverişi yaparak profesyonel ağlarını güçlendirdi.

Etkinlik kapsamında SEDAŞ'ın Gebze'de yer alan SCADA Kumanda Merkezi ziyaret edildi. Ziyaret sırasında Siemens uzmanları ve SEDAŞ Şebeke Yönetimi Grup Müdürlüğü yöneticileri tarafından, akıllı şebeke sistemlerine yönelik değerli sunumlar yapıldı.

Spectrum Power User Group Konferansı katılımcıları akıllı şebekeler, akıllı şebeke sistemlerinde karşılaşılan yeni sorunlar, çözüm önerileri ve daha birçok konuda uzmanların deneyim ve önerilerini dinleme, konferans süresince fikir, bilgi ve tecrübe paylaşımı yapma imkânı buldu.

Değişik ülkelerden konferansa katılan ve Gebze de SCADA Kontrol merkezini ve çağrı merkezini inceleyen ve sunumları dinleyen 80 yabancı uzman konuk için, konferans salonunda SEDAŞ'ın SCADA Projesi hakkındaki izlenimleri alındı. Yabancı uzmanlar, SCADA/DMS projesinde son teknolojik uygulamaların ve yazılımların yer almasını büyük beğeni ile karşıladıklarını belirttiler. Siemens yöneticileri, SEDAŞ yöneticilerine organizasyondaki işbirlikteliği nedeniyle teşekkür ederken, konuklar için düzenlenen kokteylde tüm katılımcılar, tanışma ve akıllı şebekeler ile uzmanlık alanlarıyla ilgili görüş alışverişinde bulunma imkanı buldular.